АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  января   2021 года                                                                      №  5

Об утверждении состава общественного Совета профилактики правонарушений Молотычевского сельсовета Фатежского района

Руководствуясь Федеральным законом РФ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации», распоряжением Губернатора Курской области от 28.09.2006г. №850-р «Об общественных советах профилактики правонарушений в Курской области», положением о Совете профилактики правонарушений Молотычевского сельсовета Фатежского района, утвержденного постановлением Администрации  Молотычевского сельсовета   Фатежского  района  от 13.03.2017г. №15, Администрация  Молотычевского сельсовета   Фатежского  района постановляет:
1.Внести изменения в Состав общественного Совета профилактики правонарушений Молотычевского сельсовета Фатежского района, изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
2.Считать утратившим силу Постановление  Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района от 11.01.2017 г. №01/1 «Об общественном совете профилактики правонарушений».
         3.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Молотычевского  сельсовета
Фатежского  района 	О.М.Кретова

                                                               Приложение №1
к постановлению
Администрации Молотычевского сельсовета
Фатежского района
от 12.01.2021г. №5
«Об утверждении состава
общественного Совета профилактики
правонарушений Молотычевского сельсовета
Фатежского района»

СОСТАВ
общественного Совета профилактики правонарушений Молотычевского сельсовета Фатежского района
	Председатель Общественного совета

	Дьяконова Ирина Анатольевна
	Заместитель главы Молотычевского сельсовета Фатежского района

	Секретарь Общественного совета

	Лунина Надежда Николаевна
	Директор МКУК «Молотычевский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области

	Члены Общественного совета

	Дуракова Ирина Леонидовна
	Председатель Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области

	Мишина Нина Максимовна
	Заведующая Молотычевским ФАПом

	Шанина Вера Васильевна
	Директор МКУК «Хмелевской  сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области

	Поныхина Светлана Григорьевна
	Социальный педагог МКОУ  «Молотычевская ООШ» Фатежского района Курской области

	Реутова Наталья Ивановна
	заместитель директора по учебной части МКОУ  «Хмелевская ООШ» Фатежского района Курской области

	Долженков Алексей Борисович
	участковый уполномоченный МО МВД России  «Фатежский»